
平成 30 年 7 月吉日 

取引先各位 

ご関係者各位 

東京都港区芝浦 3-7-12 シグマビル 4F 

NCK 販売株式会社 

TEL 03-6453-6938 

FAX 03-6453-6939 

夏季休業のお知らせ 
 

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

賜り、誠に有り難く御礼申し上げます。 

夏季休業とそれに伴う受注・配送体制につきまして、下記のとおりご案内申し上げます。ご迷

惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

【休業日】平成３０年８月１１日（土）～ 平成３０年８月１５日（水） 

【業務体制】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※8 月 10 日の出荷分は 8 月 17 日以降の納品となります。 

※8 月 10 日までに納品希望の出荷締め切りは以下の通りです。 

 関東・中部・関西（翌日着エリア）・・・8 月 8 日 

 沖縄・北海道を除く、翌日着エリア以外の地域・・・8 月 7 日 

 （西日本エリアにつきましては納期が確定できません。最短での配達となります。） 

«ご注意とお願い» 

・ 例年、お盆期間中は配送が大変混雑いたします。通常より配達日数が必要となる場合や、積み残し

が発生する場合もございますので、2～3 日工期に余裕を持ったご注文をお願いいたします。 

・ 東北以北、九州以南、四国地方等への配送については、ご面倒ですが都度ご確認ください。 

 

ご不明な点は、弊社までお問い合わせください。 

以上 

9日 10日 11日 12日 13日 14日 15日 16日 17日 18日

木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

営業 ● ● ● ● ●

受注 ○ ○ ○ ○ ○

出荷 ○ ○ × ○ ○

納品 ○ ○ 〇 ○

夏  季  休  業

8月

×


